Av. 14 de Julho, N° 61 - Centro – Itupiranga-Pa, CEP: 68580-000 – Fone: (94) 333-1215

CNPJ: 22.936.215/0001-51

ATA DE ABERTURA

PREGÃO PRESENCIAL nº 09/2017-02020002-CEL/CMI

Aos sete dias do mês de abril de dois mil e dezessete às dezesseis horas, na Sala de reunião
da Câmara Municipal de Itupiranga, sito na Avenida 14 de Julho, 61, Centro, neste Municipio,
reuniu-se a Pregoeira Luciane Riscik e Equipe de Apoio, para proceder ao ato de abertura do
Pregão Presencial N°09/2017-02020002-CEL/CMI, que tem por objeto o Registro de Preços
para Eventual Locação de Veículo visando a atender eventual necessidade da Câmara
Municipal de Itupiranga – CMI. No horário estipulado no edital nenhuma empresa fez-se
presente, sendo assim, a Sr.ª Pregoeira e Equipe de apoio declaram a Licitação DESERTA.
Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente ata, que vai assinada pela Senhora
Pregoeira e Equipe de Apoio.

                      PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO
   FUNÇÃO                     NOME                            ASSINATURA

 Pregoeira LUCIANE RISCIK                                __________________

 Equipe apoio CICERO CIDENEY BARROS                       __________________

 Equipe apoio LUCIANA GOMES VIEIRA                        __________________

		2017-04-07T16:16:58-0300